ژورنال

شماره ۷۳۸

سردبیر این شماره: کیوان جاوید

۲۳ مه ۲۰۲۴ - ۳ خرداد ۱۴۰۳

در این شماره ژورنال

تبعات مرگ رئیسی

اصغر کریمی

سازمان عفو بین‌الملل و رسیدگی به جنایات رئیسی جلاد

حسن صالحی

ماشاءالله کرمی‌ها تنها نیستند

یاشار سهندی

شرط مهم حل مسئله فلسطین

محسن ابراهیمی

نوجوان پاکستانی با "قلب هندی"

کیوان جاوید

تبعات مرگ رئیسی

اصغر کریمی